共 有 者 代 表 変 更 届

令和  年  月  日

東近江市長  様

住 所

届出人代表

氏 名                  印

下記のとおり、共有者代表を変更しましたので届出ます。

新共有者代表

住  所

（電話           ）

氏  名

旧共有者代表

住  所

          （電話           ）

氏  名

共有者(届出人)住所・氏名・印（共有者全員）

住       所 氏    名

印

印

印

印

印

印

印

添付書類（各写し）

○写真付き１点確認 マイナンバーカード 運転免許証 住民基本台帳カード

 在留カード その他（     ）

○写真なし２点確認 健康保険証 年金手帳 社員証 その他（     ）